Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
XN0F26300L: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
XN0F26300L Details PDF
XN0F26300L
Hersteller-Teilenummer: XN0F26300L
Hersteller / Marke: Panasonic
Teil der Beschreibung: TRANS PREBIAS DUAL NPN MINI6
Datenblätter: XN0F26300L.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 9600 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer XN0F26300L
Hersteller Panasonic
Beschreibung TRANS PREBIAS DUAL NPN MINI6
Kategorie
Diskrete Halbleiterprodukte > Transistoren-bipolare
(BJT)-Arrays, Pre-biasedTeilstatus 9600 pcs Stock
Serie -
Befestigungsart Surface Mount
Leistung - max 300mW
Verpackung / Gehäuse SOT-23-6
Supplier Device-Gehäuse MINI6-G1
Transistor-Typ 2 NPN - Pre-Biased (Dual)
Strom - Kollektor (Ic) (max) 600mA
Spannung - Kollektor-Emitter-Durchbruch (max) 15V
VCE Sättigung (Max) @ Ib, Ic 50mV @ 2.5mA, 50mA
Strom - Collector Cutoff (Max) -
DC Stromgewinn (HFE) (Min) @ Ic, VCE 100 @ 50mA, 5V
Frequenz - Übergang 200MHz
Widerstand - Base (R1) (Ohm) 270
Widerstand - Emitter-Basis (R2) (Ohm) -
Verpackung Tape & Reel (TR)
XN0F261-TRB
PANASONIC
PANASONIC sot163
XN0A55400L
Panasonic
TRANS 2NPN 40V 0.1A MINI6
XN0F256
PANASONIC
XN0F256 PANASONIC
XN0NE92-TLB
PAN
XN0NE92-TLB PAN
XN0NE9200L
Panasonic
MOSFET P-CH 12V 1.2A MINI-
5P
XN0F25600L
Panasonic
TRANS PREBIAS DUAL NPN
MINI6
XN0B30100L
Panasonic
TRANS NPN/PNP DARL 50V
MINI5
XN0NE9200LSO
PANASONIC
XN0NE9200LSO PANASONIC
0201ZD122KAT2A 08051A561FAT2A ADP8870ACBZ AS-M15SAHP-R ASM3P623S00BG-08-SR
B39182-B7821-C710-S09 BTS50055B-1TMB BUK7Y18-75B BZT55C43-GS08 BZX84B3V9-V-GS08
CGA2B3X8R1C473K050BE CR25-601B D2209N2000 FDMS86104 FPD1500DFN
GRM0336T1E5R3CD01D GRM1555C1H9R3DZ01D HD6432646C90FCJV IPP09N03LAG LM4898ITLXCM5
LT6118IMS8#PBF LT6700HS6-3 LTC3826IUH#TRPBF MXL1013DS8+T NUP4103FCT1
RT8096AHGJ5 SKD50/10 A3 VI-JNB-EX XN01211-TX XN0150100L
XN0150400L XN0160200L XN0431100L XN0431600L XN0438100L
XN0439100L XN0460200L XN04A8800L XN0560100L XN0640100L
XN09D6100L XN0A31100L XN0A31200L XN0A31200L/XN1A312 XN0A312G0L+
XN0F25600L XN0F26100L XN0NE92-TLB XN0NE9200L XN0NE9200LSO